AR,
U

VISTO
VISTO

VISTA

VISTE

VISTI |

VISTI

VISTO

Lyf\q\ 4

ﬂ\\\x NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca
S Z/jux) Jcolastico .@g/’ﬂﬁﬂ/@m L Emiddia- %//L(ay/za/

icio V' — Ambito territoriale dv Bologra
W %

IL DIRIGENTE

il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994, con particolare riferimento all’art. 554;

il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e successive modifiche e integrazioni concernente la documentazione
amministrativa;

I’0.M. n. 21 del 23/2/2009 concernente I'indizione e lo svolgimento per I'anno sc. 2008/2009 dei
concorsi per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del
personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione primaria,
secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali
statali, ai sensi dell’art. 554 del D. Leg.vo 16/4/1994, n. 297,

le note ministeriali prot. n. 11117 del 27.02.2018 e n. 12391 del 07.03.2018 relative all’'indizione
per I'anno scolastico 2017/2018 dei concorsi per titoli di cui all’O.M. 21 sopra citata;

D.D.G.n.474 del 16/03/2018 - Profilo Assistente Amministrativo;

D.D.G.n.476 del 16/03/2018 - Profilo Assistente Tecnico;

D.D.G.n.477 del 16/03/2018 - Profilo Collaboratore Scolastico;

D.D.G.n.475 del 16/03/2018 - Profilo Addetto alle Aziende Agrarie;

relativi all’indizione dei concorsi per titoli per I'inserimento e I'aggiornamento delle graduatorie
permanenti provinciali di cui all’art. 554 del Decreto Leg. vo n. 297/94

gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. dell’Ufficio Scolastico Territoriale di
Bologna, decreto n. 511 del 20.04.2018 per |’Area B e decreto n. 512 del 20.04.2018 per I'Area A,
secondo quanto previsto dall’art. 10 dei bandi di concorso;

il proprio decreto n. 640 del 10.07.2018 con il quale sono state approvate in via provvisoria le
graduatorie provinciali permanenti di cui trattasi, aggiornate ed integrate;

ESAMINATI ireclami presentati ed apportate le relative correzioni;
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela in presenza di errori materiali e di pubblico interesse,

DECRETA

sono approvate in via DEFINITIVA le allegate graduatorie provinciali permanenti di cui all’art.554 del D.Lgs.
297/94, aggiornate ed integrate, relative ai profili professionali di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e
ASSISTENTE TECNICO dell’area B e COLLABORATORE SCOLASTICO E ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE

dell’Area A.

Avverso le predette graduatorie, trattandosi di atti definitivi, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE

8I0|\_/|_ANNI

O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
2 RICERCA

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205
Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206 / Lorella Palmegiani - 051 3785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2018-08-01T10:30:08+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




